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et 25 DATE 01.11.2023

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

NT. Prot.

. PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqgeverisjen Vendore" neni 53, pika 3, germa “"a’’, VKB
nr. 14 dat€ 14.11.2020 “Rregullore e funksionimit té Késhillit t&¢ Bashkisé Puké” neni 58, shkronja’a™

pika 6. Mbledhjiz;l do té zhvillohet né datén 01.11.2023. ora 11:00 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké.

Rendi 1 dités s1t méposhté:

1. Miratimi i dhenies se Mandatit te Z).Shpresa Pema;.

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s€ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri né masén

6% t€ fondit total t€ ndihmés ekonomike t€ muajit Shtator 2023.

3. Projekt Vendim mbi miratimin e objektit “Blerje Fadrome”me fondet e akorduara ne

programin Emergjenca Civile .

4. Projekt-Vendim per nje shtese ne VKB nr 68.date 30.12.2022.Per miratimin e buxhetit te
vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesem 2023-2025 te Bashkise Puke te ndryshuar.

S. Projekt Vendim per dhenien e dakortesise per vijimin e procedurave te hegjes nga fondj
pyjor/ kullosor public per 0.0289 ha per ndertimin e imjpantit gjenerues elektriike eolike 2MW
nga SHOQERIA “ROI ENERGY” Shpk.

6.Projekt Vendim per dhenie dakortesie per dhenien ne perdorim nga fondi pyjor bte nje
siperfage pyjore publike prej 6.65 ha ne konomine pyjore “Kryesi1 BICAJ”

7. Projekt Vendim per hapjen e nje rruge ne fshatin Mece B

8. Projekt-Vendim per propozim per shpallje “Deshmor

9. Te tjera.
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Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, c-mail: bashkiapukeyahoo.com, fagezyrtare www.bashkiapuké gov.al
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